

Inför tidskriftens femte årgång.

Med detta nummer inträder Tidskrift för kyrkomusik och svenskt gudstjänstliv i sin femte årgång.

De år som gått ha allt starkare betygat behovet av ett organ, i vilket alla de frågor, som hänga samman med det svenska gudstjänstlivet, dess historia, dess former och deras förverkligande i församlingen, kunna sakligt betraktas och behandlas. Det är uppenbart, att alla de grupper, som företräda olika sidor och yttringar av gudstjänstlivet, måste komma i kontakt med varandra. Till dem höra prästerna och kyrkomusikerna, kyrkoarkitekterna såväl som församlingsmedlemmarna. Det skall alltfört vara för Redaktionen en angelägen uppgift att söka kontakt med och att närma alla dessa gudstjänstlivets utövare till varandra. Det är Tidskriften därför en glädje att vara organ för Sällskapet Kyrkosångens Vänner och Sveriges allmänna Organist- och Kantorsförening, och den skall alltfört söka främja deras arbeten och syftemål.

Ett liturgiskt omdaningsarbete är på färde inom vår Kyrka. Det sista kyrkomötet har förnyat kravet på en varsam överarbetning av handboken i dess helhet. Det skall själfallet vara en uppgift för Tidskriften att följa dessa revisionssträvanden. Dess egen position i dessa frågor betingas av Redaktionens tro på att vår Kyrka bäst betjänas av ett pietetsfullt överarbetande av de historiskt framvuxna formulären med beaktande av arvet från Kyrkans äldsta tid såväl som av det, som är för svensk tradition säreget. En gudstjänst, som ej har sitt säkra rotfäste i den vördnadsvärda tradition, som är Kyrkans, kan ej göra legitima anspråk gällande på plats inom Kyrkans vigda murar.

Med den påbegynta 5:te årgången kommer Tidskriftens utgivningsort att förändras från Lund till Stockholm. I samband med den ansvarige utgivarens överflyttning till Stockholm har Diakonistyrelsens förlag benäget åtagit sig Tidskriftens fortsatta utgivande. I förhoppning om ett gott och framgångsrikt samarbete uttalar Redaktionen sitt tack till förlaget.

Till alla sina gamla läsare och vänner vågar Tidskriften även rikta en inträngande vädjan att bistå Redaktionen i dess bemödanden. Inför årsskiftet blir denna vädjan också en anhållan om medverkan, att Tidskriften må få en vidare spridning.

Redaktionen.

Tidskriftens pris blir som hittills kr. 4: 50 per år. Den erhålles bekvämast genom postprenumeration eller ock direkt från Diakonistyrelsens Bokförlag, Stockholm 7.
